


Załącznik nr 2 do 
Uchwały nr XII/83/2011 
Rady Gminy w Brodach 
z dnia 28 listopada 2011r. 

 

 
Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu  

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu w miejscowości Brody. 
 

 

Rada Gminy w Brodach nie dokonała rozstrzygnięć o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu w miejscowości Brody, gdyż nie 

wniesiono uwag do w/w projektu planu w wyznaczonym terminie. 

 
 
 

 

………………………………….. 
Przewodniczący Rady Gminy 

 



 
Załącznik nr 3 do 
Uchwały nr XII/83/2011 
Rady Gminy w Brodach 
z dnia 28 listopada 2011r. 

 

 
Rozstrzygnięcie  

o sposobie realizacji, zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które 
należą do zadań własnych gminy, oraz zasadach ich finansowania, zgodnie z przepisami                     

o finansach publicznych. 
 

Na podstawie art. 20 ust.1 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2003 roku, Nr 80, poz. 717 z późniejszymi zmianami), Rada Gminy w Brodach  
uchwala, co następuje: 

1. Na obszarze objętym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego terenu                             
w miejscowości Brody, przewiduje się następujące inwestycje z zakresu infrastruktury technicznej, 
komunikacji i inżynierii, które należą do zadań własnych gminy: 

 budowa parkingu dla autobusów szkolnych; 

 budowa parkingu dla samochodów osobowych nauczycieli oraz rodziców dzieci uczących się 
w Zespole Szkół w Brodach; 

 przebudowa i modernizacja sieci wodociągowej, kanalizacji deszczowej oraz sieci 
elektrycznej; 

2. Nie określa się harmonogramu realizacji wymienionych inwestycji. 

3. Powyżej wymienione inwestycje mogą być finansowane ze środków własnych Gminy lub przy 
wykorzystaniu dotacji unijnych oraz partnerstwa publiczno-prywatnego, mających na celu finansowe 
wsparcie realizacji inwestycji. 

 

………………………………….. 
Przewodniczący Rady Gminy 


